scripsi.

•j- Ego Taleeo diaconus et cancellarius in hoc de

creto a me aliquam amminiculacionem sumpsisse

et subscripsi.

■j" Atalongus diaconus in hoc decreto subscripsit.

■f Ego righizo subdiaconus in hoc decreto sub

scripsi.

-j- Ego Gotifredus diaconus in hoc decreto sub

scripsi.

(t) Le parole stampatc in ccriivo sono ecritte al di sôpra della

linea , с sernbraiio aggiunte di tempi posteriori.

f Ego Gaudentius subdiaconus in hoc decreto sub

scripsi.

f Ego Liuprandus subdiaconus in hoc decreto

subscripsi.

f Ego Malbertus supdiaconus in hoc decreto sub

scripsi.

f Ego Bonizo supdiaconus in oc decreto subscripsi.

•f- Ego Sialbertus subdiaconus in hoc decreto sub

scripsi.

f Ego Anselmus subdiaconus subscripsi.

f Adam iudex et auocatus in hoc decreto libenti

animo subscripsi.

Ego presbiter Vrsus ex iussione Domni Petri egre-

gii Presulis banc decreti paginam scripsi atque

corroboraui.

(CCXIII)

Donazione di beni fatta da alcune persone alla

Chiesa Pievana de ss. Gervasio e Protasio in Pal-

cTOssola presso il Castello Nuovo.

1007 , 6 giugno

DalPoriginale. Archivio della Catudrale di Novara.

(С. F. F.)

In nomine Dei et Saluatoris nostri heinricus

gracia Dei rex anno regni eius deo propicio ic in

italia tercio sesto die mensis iunii indicione quinta.

Ecclesie plebis sanctorum ieruasi et protaxii qui

est constructa in ualle que dicitur auxola et prope

castro qui nominatur nouo nos uualterius qui et

annizzo et bone filius seu dosdeus adque adelgisus

iermanis filii quondam item dosdei cpii professi su-

mus nos iermanis ex nacione nostra legem uiuere

langobardorum presens presentibus dixi quisquis in

Sanctis ac in uenerabilibus locis ex suis aliquit

contulerit rebus iusta actoris uocem in oc secuto

centuplum accepiad insuper et quod melius est ui-

tam possidebit eternam ideoque nos qui supra uual

terius qui et amizo et bone filius seu dosdeus ad

que adelgisus iermanis donamus et oferimus in ea-

dem plebem a presenti die et est sedimen unum

et pecia una de uites cun area sua in simul lé

ñente seu pecia una de terra aratoria adque pecia

una de prato siue pecia de silua castanea iuris

nostri quam habere uisi suinus in loco et fundo

Cisorio. Iamdicto sedimen cum eadem uites in si

mul tenente iacet ad locus ubi Sangrerio dicitur

est per mensura iusta perticas iugealis trex coerit

ad super totum da omnes partes terra nostra

quem supra iermanis quod in nostra reserua-

mus potestatem proprietario iuri predicta pecia

de terra aratoria iacet ad locus ubi subtus costa